BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2010/TCHQ-TXNK
V/v: nợ thuế.
	Hà Nội, ngày 24 tháng 04 năm 2012

	Kính gửi:
	- Cục Hải quan thành phố Hà Nội;
- Công ty Long Phương.
(Khu công nghiệp Hạp Lĩnh, Tp. Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh)

Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 22/2012/CV-LP ngày 17/4/2012 của Công ty Long Phương về việc đề nghị giải quyết xóa nợ thuế; Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Về việc nợ thuế nhập khẩu truy thu lô hàng gốm sứ của Công ty Long Phương, Tổng cục Hải quan đã có công văn số 5052/TCHQ-TXNK ngày 13/10/2011, số 279/TXNK-QLN ngày 14/4/2011 gửi Cục Hải quan thành phố Hà Nội. Yêu cầu Cục Hải quan thành phố Hà Nội kiểm tra xử lý dứt điểm đề nghị trên của doanh nghiệp theo đúng qui định.

Tổng cục Hải quan thông báo để Cục Hải quan thành phố Hà Nội, Công ty Long Phương biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TXNK, QLN(3b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Tuấn